* Alternativ for genomgaende skruvforband.
Wellnut M8 Gummimutter (borras @15mm).

enna handling far inte kopieras utan vart skriftliga medgivande och dess innehall far inte yppas

for tredje man och inte heller anvandas for nagot obehérigt dndamal.

| |
| |
> 4
Y 'Y

21 2 |Wellnut M8 @15 34217 ¢

20 L |Skruv RXS 4,2x19 34162

19 8 |Skruv MRT-TT M5x10 34235

18 L |Magnetffaste t=25 100141

17 2 |Nitmutter M8 Alu M8 Z11mm 1.5-4.5 |3221

16 | 2 [Mellanlagg Unifaste 50x10x20 100142

15 | 2 [Tatningsbricka 20x8xL 50935

14 2 |Bricka bred 8x22x1,5 34314 @

13 | 2 [Mutter M8 Locking M8 Las 34204

12 | 2 [Bricka Nordlock M8 Bred [M8 34328 M5 sjalvgangande
" 2 |Skruv M6S M8x25 34105

10 2 |Hatt 50920

9 2 |Hattbricka 232mm 50921

8 2 |Tacklock T=2 100209

7 2 |Vinkel 43mm 90° Plus T=3 101205

6 2 |Bricka M8 8,4x16x1,5 34302

5 2 |Skruv M6S M8x30 34167

b 2 |Mutterskydd 13mm M8 50944

3 2 |Dekal QPAX 5L4x17 60325

2 2 |Andavslutning Rund 260 50931

1 1 |T-RACK framre takbage [@60x3,5 F82-452
Pos | Ant SMST Titel Dimension Artikel

nr/Referens

(8

o

* M8 Nitmutter
(borras @11mm)

Godk.

16

o3

@)

Nr | Ant Andring Datum
Bage uppdaterad med
B J¢ tpP 2024-08-14
rakt avkap

(10

Konstr. Ritad Kop. Kontr. Stand. Godk. Skala Ersatter Ersatt av
JNO | JNO 1:6
Dar ej annat anges, géller SS-ISO 2768 - C och SMS 723 - B. Svetskvalité for svetsar enligt SS - ISO 5817 niva C.
[ [ -
T-RACK framre takbage |ssssian  [207541-10
PAx VW Crafter H2 17- A e
Tel: +46 (0)651-760 460 Mail: info@qpax.se D u b b e I h ytt 9 3 5 5 7

.

ay




